Ofício Interno 5.734/2023

De: Marcos R. - GAB-VER

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 23/11/2023 às 12:28:31

Setores envolvidos:

GAB-VER, DCAT

Indicação

 Bom dia, segue anexo para assinatura.

_

Marcos Eduardo Ribeiro

Vereador

Anexos:

indicacao_n_233_academia_ao_ar_livre_maracanazinho.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

44
3-

1A
6D

-8
F

66
-C

51
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

44
3-

1A
6D

-8
F

66
-C

51
2

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

       PROTOCOLO

Em____/____/_____

Hrs:_____________

Sob N°___________

Ass.:_____________

Projeto De Lei

N°_____/______

APROVADO
Projeto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução
Requerimento

X Indicação REJEITADO
Moção Presidente da Câmara

Autor: Vereador Marcos Ribeiro                                                                   Partido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado  o  augusto  e  soberano  Plenário,  na  forma
regimental,  seja  encaminhado  expediente  a  Exmo.
Governador do Distrito 4440,  Jânio Sidney Bonfochi e
Maria Ângela Bonfochi, e ao Presidente Rotary Cáceres,
Ailton Aparecido Moreira  consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária  :

Temática: Solicita ao Rotary Club de Cáceres MT, a implantação de uma academia ao
ar livre e parque infantil no Bairro Maracanãzinho.

Excelentíssimos Senhores Governadores e Senhor Presidente,
Cumprimentando-o cordialmente, gostaria de parabenizá-los pela maestria em vossos
trabalhos. Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para informar que diversos
munícipes procuraram este  vereador  Solicitando  ao Rotary  Club  de  Cáceres  MT,  a
implantação de uma academia ao ar livre e parque infantil no bairro maracanãzinho.

A presente indicação motiva-se no fato os equipamentos são importantes
para  a  comunidade  como  um  todo,  porque  faz  parte  da  medicina  preventiva,
contribuindo para diminuição de problemas respiratórios, reumáticos e cardíacos. Além é
claro, de proporcionar lazer e estimular maior longevidade daqueles que fazem uso dos
aparelhos dando a oportunidade as pessoas mais carente dessa localidade fazerem uso
dos equipamentos sem nenhum custo e proporcionar melhorias e qualidade de vida a
população, que é dever do executivo do município.

Agradeço antecipadamente a valiosa atenção, me coloco diuturnamente à
disposição e elevo minha distinta consideração. Atenciosamente,

Cáceres/MT, 22/11/2023

________________________________
           MARCOS RIBEIRO

          PSDB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707             site: hƩps://www.caceres.mt.leg.br/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

44
3-

1A
6D

-8
F

66
-C

51
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

44
3-

1A
6D

-8
F

66
-C

51
2

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

Anexo:

Obs: Este local encontra-se vazio, podendo ser utilizado para o lazer dos
moradores do bairro.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707             site: hƩps://www.caceres.mt.leg.br/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

44
3-

1A
6D

-8
F

66
-C

51
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

44
3-

1A
6D

-8
F

66
-C

51
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9443-1A6D-8F66-C512

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS EDUARDO RIBEIRO (CPF 029.XXX.XXX-40) em 23/11/2023 12:29:00 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/9443-1A6D-8F66-C512

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/9443-1A6D-8F66-C512